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Wszyscy oferenci

dot. przetargu nieograniczonego na przebudowe i rozbudowe budynku Powiatowej Biblioteki
Publicznej. potozonego przy ulicy Ogrodowej 1A w Wolominie wraz z budowa przyviaczy

kanalizacji deszczowej. kanalizacji sanitarnej. wody zimnej. wewnetrznej linii zasilajacej oraz

budowa ciagu pieszo-jezdnego

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych
(t.j.: Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z p6in. zm.) do Zamawiajacego wplyn¢lo zapytanie. W
zwigzku z powyzszym Zamawiajacy udziela niniejszych wyjasnien:

Pytanie nr 1

Zgodnie z SIWZ rozdz. I1I opis przedmiotu zamowienia, przewidywany zakres prac obejmuje:
- roboty rozbiorkowe

- roboty ziemne

- roboty zbrojarskie i betoniarskie

- roboty murarskie

- roboty dekarskie

- stolarka okienna i drzwiowa, $lusarka

- roboty tynkarskie i malarskie

- roboty instalacyjne w tym elektryczne, odgromowe, wod.-kan., co., wentylacji, klimatyzacji,
systemu monitoringu, systemu sygnalizacji i napadu, sieci strukturalnej LAN, systemu
oddymiania

- budowa szybu i montaz dzwigu windowego

- prace porzadkowe wywodz gruzu i ztomu.

Frossg O ZdINICSZC/ZCHIC  11d  SLIVILEC Lallldwld|geego  bldkujgeycll pricdildrow  1oool
dotyczacych branzy elektrycznej (w catosei) i branzy sanitarnej (wod.-kan.).

Odpowiedz: Zamawiajacy uzupelni zalaczniki do SIWZ w czgsci przedmiaréw branzy
elektrycznej i sanitarne;.

Pytanie nr 2

Prosz¢ o zamieszczenie na stronie Zamawiajgcego zestawienia stolarki okiennej i drzwiowe;j
oraz Slusarki.

Odpowiedz: Zamawiajacy uzupetni SIWZ o stosowne zestawienia.

Pytanie nr 3

Przedmiar robdt budowlanych obejmuje elementy wyposazenia, prosze o zamieszczenie
szczegbtowych rysunkow szafy wnekowej poz. 30.4 i regatéw przesuwnych poz. 32.1.
Odpowiedz: Zamawiajacy uzupelni SIWZ o szczegdtowe rysunki szafy wnekowej i regatéow
przesuwnych.



Pytanie nr 4

Czy nalezy wyceni¢ zakup i dostawe rzutnika do ekranu projekcyjnego z poz. 30.3, jezeli tak
to proszg o podanie parametrow technicznych urzadzenia?

Odpowiedz: Nie zamowienie nie dotyczy zakupu i dostawy wyposazenia typu rzutnik.

Pytanie nr 5§
Prosz¢ o zamieszczenie na stronie Zamawiajacego pozwolenia na budowe.
Odpowiedz: Zamawiajacy uzupelni zataczniki do SIWZ o Decyzje nr 720p/2017.

Pytanie nr 6
Prosze o udostepnienie zalacznikow do oferty (1-3 1 5-7) w wersji edytowalnej np. Word.
Odpowiedz: Zamawiajacy umieszcza ww. zalgczniki w wersji Word.

Pytanie nr 7

Proszg¢ o precyzyjne okreslenie jakie dokumenty nalezy zalgczy¢ do oferty. Na stronie 7 SIWZ
znajduje sie zapis: ,,Zamawiajgcy przed udzieleniem zamowienia, wezwie wykonawcg, ktérego
oferta zostala najwyzej oceniona, do ztozenia w wyznaczonym, nie krotszym niz 5 dni, terminie
aktualnych na dzien zlozenia wymaganych w SIWZ w rozdziale VI o$wiadczefi lub
dokumentéw...” - rozdzial VI SIWZ to ,,Podstawy wykluczenia z postgpowania™.
Odpowiedz: Zamawiajacy poprawia wskazany zapis SIWZ na ,Zamawiajagcy przed
udzieleniem zamowienia, wezwie wykonawce, ktorego oferta zostala najwyzej oceniona, do
ztozenia w wyznaczonym, nie krotszym niz 5 dni, terminie aktualnych na dzien zlozenia
wymaganych w SIWZ w rozdziale V oswiadczen lub dokumentéw...”.

Pytanie nr 8

Czyv 7 uwagi na rvczattowyv charakter zadania nalezy zalaczv¢ kosztorvs ofertowy do oferty.
jezeli tak to w jakiej wersji uproszczonej czy szczegolowej?

Odpowiedz: Zalaczony kosztorys ofertowy powinien umozliwié okreslenie kosztow realizacji
dancgo rodzaju robot lub dostaw. Zalaczone do SIWZ przedmiary robdt ukazujg stopich
szczegdtowoscei oczekiwanego kosztorysu ofertowego.




